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ANEXO III
INFORME DE VALORACIÓN Y ASISTENCIA
(a cumplimentar por la persona instructora de la empresa)
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,
HEZKUNTZA SAILA
VALORACIÓN
ASPECTOS A VALORAR
1
2
3
4
5
Interés y disponibilidad en la tarea a desempeñar
Responsabilidad en el desempeño de la actividad / práctica
Capacidad para desarrollar y centrarse en la tarea
Autonomía a la hora de realizar las prácticas
Respeta las normas de seguridad
Habilidad en la ejecución de la tarea
Actitud positiva en las tareas a desempeñar
Capacidad de asimilación de las competencias de dichas tareas
Integración en el grupo de trabajo- Trabajo en equipo
Otros
CONTROL DE ASISTENCIA (parte de faltas): 
Día/s
Justificación
VºBº Instructor
Fecha
Fdo: nombre y apellidos de la persona instructora
(Lugar)
(Fecha)
Fdo: nombre y apellidos de la persona tutora
8.2.1.3144.1.471865.466488
Memoria final
2013/03/20
Memoria final
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